ELOTERJESZTES

Dévavanya Varos Onkormanyzat Képviselé-testiiletének
2013.november 28-an tartando tilésére

Targy: A 2014. évre vonatkozd strandfiirdd ¢és ifjusagi szallashely szolgaltatasi dij
megallapitasanak tervezetérdl, valamint a Széchenyi u. 6 sz. alatti Vendéghaz szolgaltatasi dij
tervezetérdl is.

Tisztelt Képviselo - testiilet!

Elézmény:

A megszokottol korabban kertil a kovetkezd évre vonatkozo gyermekétkeztetési téritési dijjal
kapcsolatos kérelem egy honappal kordbban keriil a Képviseld-testiilet elé dontéshozatal
szempontjabol.  Alkalmazkodva ezzel a jogszabalyi kornyezethez, hiszen a koncepcid
targyalasa is az elobbiek szerint tortént. Ezzel az a cél, hogy a kovetkezd évi koltségvetés
megalapozott legyen, a koltségvetés kidolgozdsa sordn mindent pontosan vegyiink
szamitasba.

Bar a strandszezonkezdés még tavol van, de ahogyan az eldterjesztés elején irtam hozza kell
szokni ahhoz a jogszabalykornyezethez, hogy id6ben tervezheté modon alljon rendelkezésre a
lehetd legpontosabb adat.

Az elbterjesztésben azt is javasoljuk, hogy a Széchenyi u. 6.sz .alatti Vendéghaz dija is legyen
meghatarozva. Az eddigi gyakorlat az volt, hogy 2000,- Ft/ vendégéjszaka aprilis 15- oktober
15-ig a flitési szezonon kiviil.

Oktober végén mar a flités miatt nem gazdasagos, de lehet olyan érat alkalmazni, hogy ha
harom f6 vagy anndl tobb vendég van, Ggy az 3.000,-Ft / vendégéjszaka. Dontson errdl a
Képviselo-testiilet.

Osszegezve a most elkészitett anyag nem tervez aremeléssel, igy a hatdrozati javaslatban az
el6zd arak szerepelnek, de donthet Képviseld-testiilet mashogy is, igy annak mértéket meg
kell hatdrozni.

Dévavanya, 2013. november 21.
Sziicsné Horvath Margit

gazdalkodasi irodavezetd

Dévavinya Varos Onkormanyzat 5510 Dévavanya, Sport u. 5 sz. alatti telephelyen
Strandfiirdo és Gyogyaszat egységben, valamint 5510 Dévavanya, Széchenyi u. 6. sz.
alatti Vendéghaz egységben javasolt szolgaltatasi arak.

2014.

KEMPING ARLISTA

Vizesblokkos fahaz szallasdija: 2500 Ft/fo/éj
Vizesblokk nélkiili fahaz szallasdija: 2000 Ft/fo/éj

Legalabb 3 éjszaka eltdltése esetén

Vizesblokkos fahaz szallasdija: 2200 Ft/fo/éj



Vizesblokk nélkiili fahaz szallasdija: 1800 Ft/f6/éj

Az ar magaba foglalja a strandfiirdébe valo belépést.
6 éves kor alatt ingyenes.
A fenti arak nem tartalmazzak a 200 Ft/f6/¢j idegenforgalmi adot (18 éves kortol fizetendo).

Lakékocsi, lakéautd: 1500 Ft/éj
személyi dij (felné6tt): 1100 Ft/f6/éj
személyi dij (didk/nyugdijas): 900 Ft/f6/éj

Legalabb 3 ¢jszaka eltoltése esetén

személyi dij (feln6tt): 900 Ft/f6/éj
személyi dij (didk/nyugdijas): 700 Ft/fo/éj

Az ar magaba foglalja a strandfiirdébe valo belépést.
6 éves kor alatt ingyenes.
A fenti arak nem tartalmazzak a 200 Ft/f6/¢j idegenforgalmi adot (18 éves kortol fizetendo).

Sator: 800 Ft/éj
személyi dij (felno6tt): 1100 Ft/f6/éj
személyi dij (didk/nyugdijas): 900 Ft/fo/éj
Legalabb 3 ¢éjszaka eltoltése esetén

Satorhely: 600 Ft/éj
személyi dij (felndtt): 900 Ft/fo/¢)
személyi dij (didk/nyugdijas): 700 Ft/fo/éj

Az ar magaba foglalja a strandfiirdébe valo belépést.
6 éves kor alatt ingyenes.
A fenti arak nem tartalmazzak a 200 Ft/fo/éj idegenforgalmi adot (18 éves kortol fizetendo).

Elektromos csatlakozas: (sator/lakokocsi) 800 Ft/nap
Mosogép hasznalat: 300 Ft/nap
Elektromos tlizhely: 400 Ft/nap
Parkolés: 500 Ft/nap
Parkolas motorkerékparral: 200 Ft/nap

Parkolas a kemping teriiletén fahdz és sator mellett.

STRANDFURDO ARLISTA
2014.
Felndtt belépo egész nap 680 Ft
Felndtt Gszojegy 6-10 oraig 590 Ft
Feln6tt bérlet egy hetes (7 alkalom) 3.555 Ft
egy honap 9.955 Ft
szezon 24.000 Ft
Felnd6tt uszo bérlet egy honap 7.860 Ft
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Diak- nyugdijas Gsz6 bérlet
Gyermek belépd

Didk- nyugdijas belépd
Diék- nyugdijas uszo6jegy
Didk- nyugdijas bérlet

Csaladi belépd (6t £6)
Csaladi bérlet (6t £6)

egy honap

(0-6 év)

egesz nap

6-10 oraig

egy hetes (7 alkalom)
egy honap

szezon

egy hetes (7 alkalom)
egy honap
szezon

Csoportos: (15 f6t6l csak diak vagy nyugdijas)

Kadfiirdo
Kozteriilet hasznalati dij
Latogato6 jegy

Medencefiird6

Termal kéadfiirdé
Sulyfiirdé

Szénsavfiirdd

Orvosi gydgymasszazs
Vizalatti vizsugdrmasszazs
Vizalatti gyogytorna

Ultrahang
Diadinamyc
Szelektiv ingeraram
Iontoforézis
Interferencia

Stabil galvan
Kowarchik galvan

Szauna

Pezsgoftiirdd

Masszazs (30 perc)
Masszazs (60 perc)
Lavakoves masszazs
Szolarium (1 zseton 3 perc)
Szolarium krém

GYOGYASZAT ARLISTA
2014.

Elektroterapia

WELLNESS ARLISTA
2014.

6.000 Ft
ingyenes
500 Ft
427 Ft
2.540 Ft
7.620 Ft
18.500 Ft
2.400 Ft
9.920 Ft
32.720 Ft
55.780 Ft
406 Ft
445 Ft
1.320 Ft/m*/nap
260 Ft

269 Ft
99 Ft
84 Ft

136 Ft

218 Ft

121 Ft
81 Ft

295 Ft
210 Ft
230 Ft
210 Ft
210 Ft
165 Ft
165 Ft

457 Ft
450 Ft
1270 Ft
2100 Ft
3500 Ft
183 Ft
203 Ft

Széchenyi u. 6. sz alatti Vendéghaz

2014.



Vendégéjszaka aprilis 15-oktober 15-ig 2.000.- Ft/fo
Vendégéjszaka oktober 16-aprilis 14-ig 3.000,- Ft/foé
legalabb harom {6 / egy vendégéjszaka esetén

A fenti arak nem tartalmazzak a 200,- Ft/fo/éj idegenforgalmi adot (18 éves kortol fizetendo).

Hatarozati javaslat:
............ /2013.(X1.28.) Kt. hat.

Dévavanya Varos Onkorményzat Képvisel6-testiilete a Strandfiirdé és Gyogyaszatnal,
valamint a Vendéghaznal a szolgaltatasi dijakat az alabbiak szerint fogadja el:

KEMPING ARLISTA:
2014.
Vizesblokkos fahdz szallasdija: 2500 Ft/fo/éj
Vizesblokk nélkiili fahaz szallasdija: 2000 Ft/fo/éj

Legaldbb 3 ¢jszaka eltoltése esetén

Vizesblokkos fahaz szallasdija: 2200 Ft/fo/éj
Vizesblokk nélkiili fahaz szallasdija: 1800 Ft/f6/éj

Az ar magaba foglalja a strandfiirdébe valo belépést.
6 éves kor alatt ingyenes.
A fenti arak nem tartalmazzak a 200,- Ft/f6/¢éj idegenforgalmi adot (18 éves kortol fizetendo).

Lakdékocsi, lakéauté: 1500 Ft/éj
személyi dij (felndtt): 1100 Ft/f6/éj
személyi dij (didk/nyugdijas): 900 Ft/fo/¢)

Legalabb 3 ¢éjszaka eltoltése esetén

személyi dij (felndtt): 900 Ft/fo/¢)
személyi dij (didk/nyugdijas): 700 Ft/fo/éj

Az ar magaba foglalja a strandfiirdobe valo belépést.
6 éves kor alatt ingyenes.
A fenti arak nem tartalmazzak a 200 Ft/fo/éj idegenforgalmi adot (18 éves kortol fizetendo).

Sator: 800 Ft/éj
személyi dij (felno6tt): 1100 Ft/f6/éj
személyi dij (didk/nyugdijas): 900 Ft/fo/é)
Legalabb 3 ¢jszaka eltoltése esetén

Satorhely: 600 Ft/éj
személyi dij (feln6tt): 900 Ft/fo/éj



személyi dij (didk/nyugdijas):

Az ar magaba foglalja a strandfiirdébe valo belépést.

6 éves kor alatt ingyenes.

A fenti arak nem tartalmazzak a 200 Ft/fo/éj idegenforgalmi adot (18 éves kortol fizetendo).

Elektromos csatlakozas: (sator/lakokocsi)

Mosogép hasznalat:
Elektromos tlizhely:
Parkolas:

Parkolas motorkerékparral:

Parkolas a kemping teriiletén fahaz és sator mellett.

Felnétt belépd
Felndtt uszojegy
Felnott bérlet

Felnd6tt uszo bérlet

Didk- nyugdijas sz6 bérlet
Gyermek belépd

Diék- nyugdijas belépd
Didk- nyugdijas Gsz6jegy
Diédk- nyugdijas bérlet

Csaladi belépd (6t £6)
Csaladi bérlet (6t £0)

STRANDFURDO ARLISTA

2014.

egész nap

6-10 oraig

egy hetes (7 alkalom)
egy honap

Szezon

egy honap

egy honap

(0-6 év)

egész nap

6-10 oraig

egy hetes (7 alkalom)
egy honap

Szezon

egy hetes (7 alkalom)
egy honap
szezon

Csoportos: (15 f6t6l csak diak vagy nyugdijas)

Kadfiirdé
Kozteriilet hasznalati dij
Latogat6 jegy

Medencefiirdd

Termal kéadfiirdd
Sulyfiirdé

Szénsavflirdd

Orvosi gyogymasszazs
Vizalatti vizsugarmasszazs
Vizalatti gyogytorna

Ultrahang

GYOGYASZAT ARLISTA

2014.

Elektroterapia

700 Ft/fo/é)

800 Ft/nap
300 Ft/nap
400 Ft/nap
500 Ft/nap
200 Ft/nap

680 Ft
590 Ft
3.555 Ft
9.955 Ft
24.000 Ft
7.860 Ft
6.000 Ft
ingyenes
500 Ft
427 Ft
2.540 Ft
7.620 Ft
18.500 Ft
2.400 Ft
9.920 Ft
32.720 Ft
55.780 Ft
406 Ft
445 Ft
1.320 Ft/m*/nap
260 Ft

269 Ft
99 Ft
84 Ft

136 Ft

218 Ft

121 Ft
81 Ft

295 Ft



Diadinamyc 210 Ft

Szelektiv ingerdram 230 Ft
Iontoforézis 210 Ft
Interferencia 210 Ft
Stabil galvan 165 Ft
Kowarchik galvan 165 Ft
WELLNESS ARLISTA
2014.
Szauna 457 Ft
Pezsgofiirdd 450 Ft
Masszazs (30 perc) 1270 Ft
Masszazs (60 perc) 2100 Ft
Lavakdves masszazs 3500 Ft
Szolarium (1 zseton 3 perc) 183 Ft
Szolarium krém 203 Ft

Széchenyi u. 6. sz alatti Vendéghaz
2014.

Vendégéjszaka aprilis 15-oktober 15-ig 2.000.- Ft/fo
Vendégéjszaka oktober 16-aprilis 14-ig 3.000,- Ft/fo
legalabb harom 6 / egy vendégéjszaka esetén

A fenti arak nem tartalmazzak a 200,- Ft/f6/¢j idegenforgalmi adot (18 éves kortol fizetendo).

A képviselo-testiilet megbizza a polgarmestert, hogy a testiilet dontésérél a Strandfiirdd és
Gyodgyaszat szakmai koordinatorat €s a Vendéghaz lizemeltetését ellatd munkatarsat értesitse.

Felelos: Valanszki Robert polgarmester
Kallai Aniké a Strandfiirdé és Gyogyaszat szakmai koordinatora
Vendéghaz iizemeltetését ellaté munkatars

Hataridé:  értelem szerint



